Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Ceniyal ,Eiggﬂqn-commission
Republika e Kosovés = Republika Kosova - Republic of Kosova iam

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK =

rdivanie
)

TE DHIEENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: PARTIA ROME E BASHKUAR E Kc)séifﬁé r&j’xl (B ljt ? l='g ks _;
2| Akronimi: PREBK

3|Selia / Adresa: Rruga-Kadri Nesho nr.26

4|Komuna: Prizren

5|Tel:

6|Periudha ¢ raportimit: 01.01.2021 -31.12.2021

7|Nuniri i regjistrimit pér qéllime 1€ tatimit 128-0700

PERFAQHESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Mensur

9|Mbiemri Kinolli

10{Numri personal

11{Adresa Rruga-Zahir Pajaziti nr 7

12{Komuna Prizren

13|Numri i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfagésuesi | autorizuar financiar éshi¢ i obliguar q¢ (€ dorczojé raportin [inanciar vjctor né emér & subjektit politik.
Ky pérfaqesues €shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik (& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kéte unt deklaroj se (¢ gjitha informatat ¢ publikuara né k&t formular jané (& sakta, t¢ plota dhe ng pérputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat ¢ KQZ-st.
L t%q])@jg ( 03.03.2025

Memserr Nimdl! A
Nenshkpmi Data

Exfari dhe Mbiemri i Pérfaqésuesit
2 ii{-’
A uay 03.03.2025

MEeRT Lol

(& Autorizuar Financiar

b 4 G_, £ o 4

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit (¢ SP Hﬁ-\,/i’(lmlshl?ﬁi Data
7 k.

Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nénshkrimi Data




Kaomisioni Qend

ror | Zgjedhjeve - Cantralna Izborns Komisija « Central Election Commtission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi: PREBEK

31 Dhjetor 2023

31 dhjetor 2024

P Pasurité Shenimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasuritt afatgjata
P.1.1 iToka, objekict dhe pajisiet 5 0.00 0.00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 {Pasusilé fera afalgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 .00
P2 Pasurité afatshkurira
P21 |Llogarité e arkétucshme 6 0.00 0.00
P.2.2 {Parapagimet
P23 |Paraja dhe ekuivalentét e parase 7 (.00 0.00
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurieé afatshlaurtra 5.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+P.2) .00 0.00
E Ekuiteti
El |Fondel e akumuluara 0.00
E.2  |Suficiti / {deficiti) i vitit 0.00 669.00
Gjithsej Ekuiteti 0.00 669.00
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afaigjata
D 1.1 [Huaté e pagucshme
D.1.2 |T¢ hyrat e shiyera 0.00 0.00
Gijithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D2 Detyrimet afatshkarira
D.2.1 {Llogarit¢ e pagueshme dhe $& {jera 8 0.00 0.00
D0.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 !Detyrimet tjera afatshkurira 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshhurira 0.00 0.00
Giithsej detyrimet (D.1+1).2) | 0.00 0.00




Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D)

|

0.00

66900




sarezivedIQ o suansed 2101 AW BLBqRIEQ 2 ausl 21 suowyu (3 1wynp 1PWLASP + SN (2I0],

" uiERYs au elenfelsp 7) suupdisa 3 suioFarey Ap au enysped 31 Auel 0L 1RYID 91 RILNYYSIE)® eI} Jowiniklep BynfE 7 uayiyspad 1 19unp LoSegey 189 oN

(oafenus 71 epuaiq uaynSed 31 ouad) fenw g | 25 JYS 93 B TULINIBW
a1 Jepe uey 18110 21 Y12y aseuosiad ode antuedmoy ‘BABYUEG 15 Blen 23 aagied fepu soyezinedr) o1 eielBrere punsiqo wisobeed cwygsended 2 ayeny
-aafenu ¢{ epuelq usynded m watiid TR110 21 €139 2 101G Jad 2ARIoWLINY fepu sgreziuedIQ) 9 19unEsp uisabered swysenSed o puedol]

JSRIB[AYZ 2 Punzusdys sw 1falu g1 uoiozodosd U BIAY F1 18

uagilu op e112 71 2aslsifed aup aaRInIeA AR [0 21 SusEAE URISiA Ulsobeled RIOAYS 2 1RIky 2]
211 U 25 51R1F 1 P JLLLITYEBUL 23 JBJE UEY B[S 2 JI2Y} aneuosiad ode sameduoy

‘aneyUR 15 TR0 31 aagled [EpU splezinedlO A erelEiere PuiEyqo wsebered swysended @ Aleny

‘asaunzusdys sUp SABIAY g1 2 Blibsed
25U uslA eynzel ‘asanpodes payprinad sd 1awiuzadys 1 SARIAY §1 2 HIUSYSP / UIIYNS 1ebereg
1A 1pdaU J2aaI0ZAAYS 1qUL 2ARIAY 9 9] BIENJNUME 3 eai1de) uisebered vIEnRUME 3 10PUA

‘aungdisaul 3 piloFarey Ap U eLysHad M fue [ 3nu yepo 93 sainysiere visfl suansed eynlE o1 vayryspad 1 19Unp HOSTEN S12% AN

‘Tenw 811 85 2504 31 S WIINJRUI YEJE SUE 1enzodap ayp ayueq U suesed ‘oI U auzred wissbered gseied 3 1ejus(EAINy2 SYP elereg

13190 upyprusad 2u aypopu op aralialg ode anaunzusdys a1413% 2 Bluolu “sfisq ode awnzuadys spd ourAR SU BIR( 3 JEsaFed uissbered jowSedered
1A BPUSIQ USYOIZHIE 71 ustlad SE[d ;L EeD 7 aap7ed epu SHEZIUEEL0 2 TesF] wisabered suysemaaye 2 H1reSolT

“susre] auforigpu sypnuad fessy Bpualg e 1 Yp azofmu 7] aypntad slu epusiq eezl EESI0 UOZFIALIUS 1 1810 71 FHINER]

‘sunpdisaut 8 ausoSaey £p su enyspad 3 auel you jeqo 1 wreldnre erafl pumsed 2yu(d 2 ueygsiad 21 100np toFa1e] #19% N
“[12 yeuaied 1ROUIBY 1S smezuediQ 21 awysyaided 9 aaumsed 3 09U 1BISTA uayiyspied 93 eunp (oSarey 2199 BN

wipasod qu ey | vreziueEI0) B[ A aaafsted SUP SABINIaA ‘3A3DRIG0 'SHA0L 2 012U BR]A 1ayoiuszad uoBamey U AN

ALa #fu o8 51208 7 s eypnued afu sad fozz1A1ys 1 op BIEZIuEsIo j2[10 3 pnsed aufiysyiad vreB1g)e pumsed

asentiode) spypriuiad 71 JIPUNG 2 URIEP RU SHPZIUEEI0 9 UNSNTNS Ayp JeuLLep ‘puumsed aulyspad SseldUeUL spyizod 2 v1ibseg

aAzJenuuao ] @ urunsyjofd spd wizaypn

(g+a) Punakiap aup gasoR Lsqulo
(7 @+ pwipp Psnho

B SeIE 1WALRp syl
BILINNLSTRIE BIal) WA

auyssned 3 #enH

w12l 71 oyp swysanded 5 MEB0]]
ZIADNISIBIE ]I
egelfi1ede jownfiap fbsynin

eiaAlys 9 IAY 3L

muysanded 2 pleny
eul5)eye il
Talk R

panmig lesyuly

1A 1 (mioyep) f MY
BIBN{NUWNYE 3 19pUo]
LER L k|

(7 d+1"d) anansed fasgpln
ennyYsIEEE pRansed Depiko

einRysiee vl ;unsed
aseied 9 1IuarEAINYS Syp efeied
1oundedered

SUIYSATURNIE & giLIeBol]
eALIN{YSIEJE PAnsed

eyelyepe punsed syl

wielEieme v1al Munsed
suysyaided 2 auunsed
10fsifed ayp 1e1yalqo ‘B0,
ziefBreye NSy
puased

2IBIDUBULY S331Z0J 9 Iibseq



amUeuLy SAZ0J & Us1AbEd U RNTF 421 soypntzad 1 puny 3u 1e1Rg F0USIJIP 0 ‘aatnzuadys ayp 9ABIAY 91 91 SALU U TN
erenuoedel §1 saswizuadys | R0,

7 BUDIOY 7 WMUIUSYS oU Blen(e1ap 3l RInypopu 3 yeunzuadys ey (3 o1 uayysiiad OB A8 BN
7 BUOjOY 7 UIKIUAYS AU TrEn(e1ap 53 BIMUpOPU 3 aunzuadys eunf3 o1 uayiysiled toBerey A% aN
7 euojoY T UlBIURYS U en(Eep 9l eanypopy 3 yaunzuadys epls g3 usyrysiad 11Ta1EN 7123 AN

azoypa Bz spreysny F1elF eEnEDRp 2 yowrzuadys 2E 91 usymyspad LoBowey 212 AN
) BUOIOY 7 UIUIURyg au Brenfelap 1 BMypopu 2 Jounzuadys eyB 91 usuiyspead LoBaTe MY AN
-~y gHO[0Y 7 WIURYS 2u Bren(elap 81 BMypopu 3 yeunzuadys wpils 91 voyrysyaad LoSsey 2199 AN

‘12 sasandyzaa fepu tessSed eisli jpuoIdyaUg anyspad sounzusdwey syp reed tpd sInypopu 3 Taunzusdys wyif3 g1 ueylysyiad oSy A AN

erenpodel 91 9ABIAY 91 1 1[RI0L

‘auizpdisaw o pya03etey pu rispRd 21 suel U IR0 violl yeaky 9 wuniE 31 usyigspiad 91 1aynp LoSayey 912 SN

unzuadys ts BMyo(ul 21 JAUISTIDIAYZ 2 JRUZUadys Sul SjuelBAINa

a1ysa pafy 2 1 anyolu o vials ‘eEere gsumsed [wENAEYs 3u erenln] 3 o1y 9 uayoruazald 110818y 219 AN

2104pe(Bz spyeyst ylE BrenIepap 2 12143 9 2UN(E 21 uoyrysyied LoSmE MY AN

asanuoder spypnuad syl speziuedi0

IenInyp Uy n TR[I0 1 S{BleFe TEIW 31 eyuld & ursabered 3uqIays Syp (B U 3IKIRU U 1NALRUOTY

yipunl ode iz Jeuosied eiu ssanodel saupniiad o1l erenueld 3 jeofw wynE o wsabered B[Oy 23 9U 19INQNAUOY SYP JRUOITBUCS]
asenyodes usypnuad 1pd #S1S2IEIUER 97 JPWA BU erenuesd 2 1e1dy 2) wsabeied wispimue B8 1e1dy o,

asrerado jaturzuadys rennguu 91 1pd xnjod aaepielqns

21 afmysaqu sd 1puo e3u asanuiodel spupnuad 21el5 erenwed o Texfy 93 puliysprad nauxaq eBu iy 2

asanuodes upyprad tad sseziuedio 3 jeunzuadys ayp 1e1fy 21 2yuiE 9 suigspied assunzuadys ayp 2ABIAY 91 2 vlibsed

asgavpnunioy o urmisylofd xpd wzaypy

(111D uiia 13d (-) QRGP 350 (+) BYRS
uma 13d jounzuadys lasyilo

suysyifdiad o wunzuadyg

awysA1pu 3 lawzuadys

aaniew a 2lIajg

sareysTy 8 Jounzuadys

JEOUSIRFUOY AP [UcToRIUazaIdal Jewe ey
Juodsues 2 wunzuadys

rounzuaduioy syp 1eded

yeunzuadyg

unpa aad yeady g3 fsynlo

v1a 124y 2
B19AIYS 9 1BIAY 91 €BU eIl 3 1By 2L

spreysny o 1e1fy 2],
QUICIRYS JYP [[BW AU 2IAIBU HU IMINGLIIUO N

B[]OY 91 3U 1RINQLIUOY AP JBUOIIBUOCT
eIsgIRlaUe 85U 18IAY 2],
1ayxNq B5U 1BIAY 2L

1BIAY AL,

aasunizusdys ayp aaelAY 93 3 vadbse]



Homisiont Qendror | Zajedhieve - Contralnea izborna Komisija - Central Election Coaprrrmisnsicn
Republfika ¢ KosovdEs = Republika Kosova - Repuilic of KKosova

Shénimi 2. Shpenzimet
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Akronimi: PREBK

Shpenzimi Pagesa BRorxhi 1 mbetur
SH jShpenzimet né Euro né Euro né Euro
SI1.1 |Pagat dhie kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00 .00 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit (.00 0.0¢ 0.00
Kantributet pensionale t¢ punédhengsit 0.00 G.00 0.00
“Tatimet né 1¢ ardhura personale 0.00 0.00 (.00
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00)
Gjithsej 0.00 0.08 0.00
SI1.2 |Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motortke 1& huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 0.00 0.00 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusii/trenit/taksit etj. 0.00 0.00 0.00
Sigunmi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00 0.00
Cdo shpenzim tetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ transportit 0.00 6.00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00 0.00 0.00
Ushgimi 0.008 0.00 0.00
Alktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00 0.00 {1.00
Shpenzimet tjera t¢ reklamave, reprezentacionit dhe konferencav 0.00 0.00 0.00
Gijithsej reklamat, reprezentacioni dhve konferencaf 0.00 0.00 0.90
SH.4 |Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00 .00 0.00¢
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatts 0.00 .00 0.00
SH.5 |Blerja ¢ malirave
Furnizimi 1 zyrés 0.00 0.00 (.00
Pajisjet 1¢ voght 0.00 0.00 0.00.
Gjithsej bierja e mallrave 0.00 0.00 0.90
SH.6 _Sﬁacnzimct ¢ pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 0.00 0.00 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00 0.00 0.00
Rryma, sherbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet e Zhvlerésimit té pasurisé afatgiaté .00 0.00 (.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 0.00 0.08 0.00
SIN.7 {Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbaitiz ¢ pajisjcve dhe hapésirave 1 zyrés 0.00
Shpenzimet & nuk jan& pérfshire ng asnje kategori tjeter/
PAGESA E GJOBES TE. MARR NGA ZRCKFSP 4,000.00 4,000.00 0.00
Shpenzimet gé nuk jang pérfshirg ng asnjé katcgori tjelér/
PAGESA E CERTIFIKIM TE SUBJEKTIT POLITIK NE
ZGIEDHJET PARLAMENTARE 1,000.00 1,000.00




Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme l 5,000.00 | 5,000,00 ‘ 0.00

Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) | 5,000.00 | 5,000.00 | 0.00
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Homisioni Gendror | Zgjiedhjeve - Ccentralna izborna Komisija - Ccentral Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronim PREBK
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé pérfundon me 31 Dhjeter
Shénimi 2023 2024
H T& hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 0.00
H.2 T& hyral nga anétarésia 0.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né 1€ holla 3 0.00 5,669.00
1.4 Kontributet n& natyré n& mall dhe shérbime 4 0.00
H.5 T& hyrat e fushatés 0.00
H.6 Te hyrat ¢ livuara nga te hyrai c shtycra 5 0.06 0.00
H.7 T& hyrat ljera 0.00
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.00 5,669.00
SH Shpenzimet
SH.] Pagat dhe kompenzimel 2 .00 (.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dbe konfercncat 2 (.00 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00 0.00
SILS Blerja ¢ malirave 2 0.00 0.00
SI.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00 0.00
SH.7 Shpenzimel e ndryshme 2 0.00 5,000.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 5,000.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 669.00
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Kot siori e

ndror i Zajedhjeve - Centralna fzhorna WKomisija - Central Election Cormunission

Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2024 Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro Shuma aé Euro
.......... blerési | 0.00 0.00
.......... blerési 2 0.00 0.60
.......... blergsi 3 0.00 (.00
.......... blerési 4 0.00 0.00
Llogari té arkétueshme (€ tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 0.00 0.00
Paraja ng arké 0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Gjithsej llogarité ¢ pagueshme dhe té {jera

.......... furnitori 0.00 0.00
.......... furnitori 2 (.00 0.00
.......... furnitori 3 0.00 0.00
.......... furnitori 4 0.00 0.00
Llogari t& pagueshme (€ tjera 0.00 0.00

0.00 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Eure

Gjithsej detyrimet tjera afatshlurtra

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 0.00
Detyrimet pér qira 0.00 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00 0.00
Detyrimel Gora afalshkurtra 0.00 0.00

0.00 (.00
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission

Republika e Kosovés « Republika Kosova *

Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

T DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

PARTIA ROME E
BASHKUAR E KOSOVES

PREBK

Periudha e raportimit:

01 Janar 2024

31 Dhjetor 2024

Numri i regjistrimit pér géllime t¢ tatimit

128-0700

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024
: deri
h ¢ K
Shuma né Euro 31.12.2024
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 00.00 0.00
Gjithsej pasurité 0.00 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti 2.00 2.00
Detyrimet afatgjata 0.00 0.00
Detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet 0.00 0.00
2.00 2.00

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

Té hyrat
Té hyrat nga buxheti 0.00 0.00
Donacionet dhe kontributet né té holla 0.00 0.00
Té¢ hyrat tjera 5002.00 5002.00
Gjithsej té hyrat
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 0.00 0.00
Shpenzimet e fushatés 0.00 0.00
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00
Shpenzimet e transportit 0.00 0.00
Blerja e mallrave 0.00 0.00
Shpenzimet e pérgjithshme 0.00 0.00
Shpenzimet e ndryshme 500.00 5000.00
Gjithsej shpenzimet

2.00
Suficiti (+) ose deficiti (-)




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova - Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2024

Ti DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: PARTIA ROME E PREBK
BASHKUAR E KOSOVES
01 Janar 2024 31 Dhjetor 2024

Periudha e raportimit:

- erepesene i s TR . . 128-0700
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024
" deri
Shuma né Euro 31.12.2024

Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 00.00 0.00
Gjithsej pasurité 0.00 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti 2.00 2.00
Detyrimet afatgjata 0.00 0.00
Detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet 0.00 0.00

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 2.00 2.00




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

Té hyrat
T& hyrat nga buxheti 0.00 0.00
Donacionet dhe kontributet né t& holla 0.00 0.00
T& hyrat tjera 5002.00 5002.00
Gjithsej té hyrat
Shpenzimet
Pagat dhe kompenzimet 0.00 0.00
Shpenzimet ¢ fushatés 0.00 0.00
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.00
Shpenzimet e transportit 0.00 0.00
Blerja e mallrave 0.00 0.00
Shpenzimet e pérgjithshme 0.00 0.00
Shpenzimet e ndryshme 500.00 5000.00
Gjithsej shpenzimet

2.00
Suficiti (+) ose deficiti (-)




